REQUERIMENTO Nº 021/2019

A MESA DIRETORA

AUDIENCIA PUBLICA – CAMPANHA DA FRATERNIDADE E POLITICAS PUBLICAS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

Os Vereadores  que este subscrevem requerem, ouvido o plenário na forma regimental, a realização
de AUDIÊNCIA PÚBLICA,  em local, data e horário a serem posteriormente definidos,  com o
objetivo de discutir as questões relativas à  Campanha da Fraternidade e as Políticas Públicas.

Requer  ainda,  sejam convidados para  participar  da audiência  autoridades  e   representantes  das
instituições, a saber:

− Paróquia São José de Acesita;

− Paróquia São João Batista;

− Paróquia São  Sebastião;

− Conselho Comunitário;

− Associações de Moradores;

− Prefeito; e

− Vereadores.

Sala das Sessões, 21 de março 2019

Adriano Alvarenga              Alexandre Maria de Oliveira         Wladimir Careca
           Vereador                             Vereador                                  Vereador

Fábio Campos Binha
          Vereador

RECEBIDO EM: 21/03/2019                                               PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 21/03/2019 PRESIDENTE